СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(сорок вторая сессия)
23.07.2025   										№ 371
с. Довольное

О внесении изменений в решение «О бюджете
Доволенского района Новосибирской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

	Совет депутатов Доволенского района Новосибирский области решил:
     Внести в решение 38 сессии Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области от 24.12.2024 № 338 «О бюджете Доволенского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решениями 39 сессии от 12.02.2025 №347, 39 сессии от 19.03.2025 №351, 41 сессии от 24.04.2025 №360, 42 сессии от 06.06.2025 №361, 42 сессии от 19.06.2025 №370) следующие изменения:
1. В пункте 6:
        цифры «1 000 000,00» заменить цифрами «1 500 000,00».
2.  В пункте 7:
        в части 1 после слов «на 2025 год в сумме» цифры «4 653 000,00» заменить цифрами «9 310 400,00 руб.».
        3. В пункте 18:
в части 1 цифры «45 087 750,18» заменить цифрами «46 307 038,68».
4. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в прилагаемой редакции.
5. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в прилагаемой редакции.
         6. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.
 7. В приложении 9:
         а) таблицу 1 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на  реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2025 год» изложить  в прилагаемой редакции;
б) таблицу 3 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на решение вопросов местного значения сельских поселений Доволенского района Новосибирской области на 2025 год» изложить в прилагаемой редакции.
        8. Приложение 11 «Распределение ассигнований на капитальные вложения из районного бюджета по направлениям и объектам в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.

Председатель Совета депутатов
Доволенского района
Новосибирской области                                                         О.П.Черныш

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Доволенского района
Новосибирской области                                                         Е.В.Борисенко
image1.png